

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia športovo oddychového areálu - Turany
Objekt:
SO 01 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 37x20

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: MESTO TURANY, UL. OSLOBODITEĽOV 83/91, 038 53 TURANY

Zhotoviteľ: MARO s.r.o., Podhardská cesta 2, 038 52 Sučany

KS:
Dátum: 10.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36407020
IČ DPH: SK2020123237

IČO: 44442149
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch Peter Tavel, Stavbárska 3928/6, 036 01 Martin

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH186 980,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	186 980,31	23,00%	43 005,47
zákl. prenesená	0,00	23,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	23,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPHv EUR229 985,78

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovo oddychového areálu - Turany

Objekt:

SO 01 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 37x20

Miesto:

k.ú. TURANY, parc.č. KN-C 2138/22, 2137/121, KN-E 2319/3

Dátum:

10.03.2025

Objednávateľ:

MESTO TURANY, UL. OSLOBODITEĽOV 83/91, 038 53 TURANY

Projektant:

Ing. arch Peter Tavel, Stavbárska

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	186 980,31
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	450,00
D1 - ZEMNÉ PRÁCE	15 472,68
D2 - ZÁKLADY	6 054,24
D3 - ODVODNENIE	3 117,90
D4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 330,00
D5 - DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY	50 831,83
D6 - DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA	3 851,70
D7 - VOLEJBAL:	1 283,90
D8 - FUTBAL:	2 567,80
D9 - DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA	28 135,06
D10- Montáž oplotenia:	5 990,00
D11 - Spojovací materiál-súpis :	1 864,00
D12 - OSTATNÉ:	29 975,60

ROZPOČET / PHZ

Stavba:

Rekonštrukcia športovo oddychového areálu - Turany

Objekt:

SO 01 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO 37x20

Miesto:

k.ú. TURANY, parc.č. KN-C 2138/22, 2137/121, KN-E 2319/3

Dátum:

Objednávateľ:

MESTO TURANY, UL. OSLOBODITEĽOV 83/91, 038 53 TURANY

Projektant:

Ing. arch Peter Tavel, Stavbárska

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová súčet
Náklady z rozpočtu								186 980,31
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				450,00	
1	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	450,00	450,00	
D	D1		ZEMNÉ PRÁCE				15 472,68	
			BÚRACIE PRÁCE				10 325,42	

PČTypKódPopisMJMnožstvoJ.cena [EUR]Cena celkom [EUR]								Cenová súčet
2	K	589116114.S	Odstranenie krytu plôch pre telovýchovu-antukových hr.nad 20 do 50 mm	m2	182,000	8,00	1 456,00	
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého vystuženého kari sieťou, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,440	14,00	636,16	
4	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t	m2	247,440	6,00	1 484,64	
5	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	9,208	25,00	230,19	
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	170,640	6,60	1 126,22	
9	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	170,640	6,60	1 126,22	
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	170,640	25,00	4 265,99	
5 147,26								
14	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,450	2,00	18,90	
15	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	45,440	28,00	1 272,32	
16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	65,440	2,00	130,88	
17	K	Pol1	Výkop vsakovacej jamy	m3	12,000	28,00	336,00	
18	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov; do hutneného podložia a polozenie zemnenia do ryhy pre obrubníky	m3	11,450	28,00	320,60	
19	K	Pol2	Dodávka a Uloženie a zosvorkovanie zemniaceho vodiča Ø 10 mm	bm	120,000	6,00	720,00	
20	K	Pol3	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložia-2xBB,volejbal/nohejbal/tenis,futbal	m3	2,400	120,00	288,00	
21	K	Pol4	Zemina pre terénne úpravy	m3	5,418	45,00	243,79	
22	K	Pol5	Zmes trávna ihrisková	kg	30,000	16,00	480,00	
23	K	180404111.S	Založenie ihriskového trávnikavýsevom na vrstve ornice	m2	205,000	2,00	410,00	
24	K	Pol6	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	71,290	6,00	427,74	
25	K	Pol7	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	71,290	6,00	427,74	
26	K	Pol8	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	71,290	1,00	71,29	
D D2 ZÁKLADY IHRISKO6 054,24								
28	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15 - stlpiky oplotenía	m3	4,464	160,00	714,24	
29	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	62,000	9,00	558,00	
30	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatejého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	127,000	9,00	1 143,00	
31	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x80x250 mm	ks	127,000	9,00	1 143,00	
32	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	9,450	160,00	1 512,00	
33	K	275313521.S1	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15 - športove naradie	m3	2,400	160,00	384,00	
34	K	Pol10	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC M200-2*Volejbal/nohejbal/tenis dl.800mm,4*futbal-dl.500mm + BB s obšalovaním	ks	8,000	75,00	600,00	
D D3 ODVODNENIE3 117,90								
35	K	6936651000.1	Geotextílie 200g/m2	m2	189,000	1,60	302,40	
36	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m	m2	189,000	0,40	75,60	
37	K	212756141.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 100	m	63,000	0,40	25,20	
38	M	286110014900.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	63,000	3,60	226,80	
39	K	212756135.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 65	m	137,000	0,40	54,80	
40	M	286110014800.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 65, perforovaná	m	137,000	3,20	438,40	
41	K	Pol11	Štrkodrt' 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	T	54,500	30,00	1 635,00	
42	K	Pol12	Obsypanie drenážnych rúr štrkodrt'ou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	T	54,500	6,60	359,70	
D D4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE - zámková dlažba23 760,09								

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]								Cenová súčet
43	K	Pol13	Štrkodrt' fr. 32-63mm, vrstva minimálnej hrúbky 150mm; vrátane dopravy	T	57,240	30,00	1 717,20	
44	K	564721111.3	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	257,000	4,000	1 028,00	
45	K	Pol14	Štrkodrt' fr. 0-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 250mm; vrátane dopravy	T	115,650	27,00	3 122,55	
46	K	564811112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 60 mm - rozprestrenie s lasoverým zameraním	m2	257,000	4,00	1 028,00	
47	K	171151101.S	Hutnenie násypov valcom z hornín súdržných a sypkých (50MPa)	m2	257,000	2,00	514,00	
48	K	Pol15	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	13,878	30,00	416,34	
49	K	589116112.S	Kryt plôch pre telovýchovu-hlinitopieskových hr. nad 20 do 50 mm - fr.0-4, hrubka 30mm so zhutnením a laserovým zameraním	m2	257,000	4,00	1 028,00	
50	K	171151101.S1	Hutnenie násypov valcom z hornín súdržných a sypkých (50MPa)	m2	257,000	2,00	514,00	
51	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	257,000	28,00	7 196,00	
52	M	592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, farebná	m2	257,000	28,00	7 196,00	
D D4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE - ihrisko							5 330,00	
53	K	Pol16	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 50mm; vrátane dopravy	T	73,800	30,00	2 214,00	
54	K	589116112.S	Kryt plôch pre telovýchovu-hlinitopieskových hr. nad 20 do 50 mm - fr.0-4, hrubka 30mm so zhutnením a laserovým zameraním	m2	820,000	2,30	1 886,00	
55	K	Pol17	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalieváním vodou!	m2	820,000	1,50	1 230,00	
D D5 DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z EPDM							50 831,83	
DODÁVKA A MONTÁŽ Gumoasfaltu hr.30-35mm.podľa normy DIN 18035/6							24 154,54	
56	M	284170004700.S	Gumoasfalt hr.30-35mm	m2	820,000			
			Materiál:					
57	K	Pol18	Kamenivo 2/4 alebo 4/8mm-(15kg/m2)+25%	t	15,375	35,00	538,13	
58	K	Pol19	SBR granulát 1/3 alebo 3/5mm-(14kg/m2)+5%	t	12,054	440,00	5 303,76	
59	M	581530000500.S	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-(2.1kg/m2)+5%	kg	1 808,100	6,50	11 752,65	
60	M	284170004700.S	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešac-napr.MixMatic 6004 a 6004S pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie ET DECKE(gumoasfalt)) a strojová montáž ET DECKE-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) s aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	m2	820,000	8,00	6 560,00	
DODÁVKA A MONTÁŽ -PENETRÁCIA podkladovej vrstvy.							4 718,00	
			PENETRÁCIA	m2	820,000			
			Materiál:					
61	K	Pol20	Butyl acetát	L	225,000	4,00	900,00	
62	M	581530000500.S	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent	kg	194,000	7,00	1 358,00	
63	M	284170004700.S	Montáž strojovo nástrekom	m2	820,000	3,00	2 460,00	
DODÁVKA A MONTÁŽ športového povrchu EPDM hr.13mm							21 959,29	
			EPDM hr.13mm-farba červená a zelená-(štandardná cena)-iné farby nacenenie pdľa aktuálneho cenníku a dostupnosti skladom	m2	820,000			
			Materiál:					
64	K	Pol21	EPDM granulát fr. 1/3mm,farba:červená,-(13kg/m2)+5%	t	11,193	2,80	31,34	
65	K	Pol22	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-(2,3kg/m2)+5%	kg	1 980,300	6,50	12 871,95	
66	M	581530000500.S	Čiarovanie	m	416,000	6,00	2 496,00	
67	M	284170004700.S	Strojová montáž-miešanie-(aut.miešač-napr.MixMatic 6004 pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie EPDM povrchu) a strojová montáž EPDM povrchu-(napr.stroj finisher : PlanoMatic 928) s aut.nastavením výšky a rovinatosti finálneho EPDM povrchu-veľmi dôležité pre kvalitu realizácie šp.povrchu	m2	820,000	8,00	6 560,00	
D D6 DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA							3 851,70	
D D7 VOLEJBAL:							1 283,90	
68	K	Pol23	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,000	990,00	990,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová súčet
69	K	Pol24		Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,000	55,00	110,00	
70	K	Pol25		Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,000	18,00	36,00	
71	K	Pol26		Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,000	82,90	82,90	
72	K	Pol27		Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,000	20,00	20,00	
73	K	Pol28		Montáž športového náradia: volejbal	dielo	1,000	45,00	45,00	
D		D8	FUTBAL:					2 567,80	
74	K	Pol29		Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
75	K	Pol30		Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	55,00	220,00	
76	K	Pol31		Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	18,00	72,00	
77	K	Pol32		Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko: 4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	82,90	165,80	
78	K	Pol33		Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	55,00	110,00	
D		D9	DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA					28 135,06	
79	K	Pol34		Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-57kusov	m2	114,000	42,00	4 788,00	
80	K	Pol35		Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá	bm	114,000	42,00	4 788,00	
81	K	Pol36		Vstupná bránička; galvanizovaná; rozmer: 2200x1100mm; materiál: FE ; farba sivá-	ks	2,000	890,00	1 780,00	
82	K	Pol37		Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá	ks	12,000	45,00	540,00	
83	K	Pol38		Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	ks	4,000	55,00	220,00	
84	K	Pol39		Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov	ks	54,000	45,00	2 430,00	
85	K	Pol40		Púzdro pre psadenie stĺpika oplozenia,materiál: hliník,FE alebo PEHD plast 90.5/80.5x5x1000mm ;	ks	54,000	35,00	1 890,00	
86	K	Pol41		Stĺpik galvanizovaný Ø76.3 1600mm	ks	36,000	27,04	973,44	
87	K	Pol42		Stĺpik galvanizovaný Ø76.3 4600mm	ks	26,000	77,74	2 021,24	
88	K	Pol43		Stĺpik galvanizovaný Ø76.3 2000mm	ks	16,000	33,80	540,80	
89	K	Pol44		Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca-21kus/5.85m	m	122,850	11,90	1 461,92	
90	K	Pol45		PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový	ks	4,000	8,00	32,00	
91	K	Pol46		PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/lavý	ks	6,000	8,00	48,00	
92	K	Pol47		PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý	ks	6,000	8,00	48,00	
93	K	Pol48		PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy	ks	54,000	8,00	432,00	
94	K	Pol49		PVC krytka na M60,3mm stĺpik	ks	38,000	0,70	26,60	
95	K	Pol50		Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)-40kusov *5.85m	bm	234,000	11,90	2 784,60	
96	K	Pol51		Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 370g/m2; materiál: PP	m2	406,800	5,95	2 420,46	
97	K	Pol52		Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál: zliatina hliník alebo FE galvanizovaná; 57/52mm-89/80.3mm	ks	6,000	35,00	210,00	
98	K	Pol53		Vrchné stuženie priame prechodné ; materiál: zliatina hliník aleboFE galvanizovaná; 90,3/80,3mm-58,3/48,3mm	ks	20,000	35,00	700,00	
99	K	Pol54		Sredné stuženie priame prechodné; materiál: zliatina hliník alebo FE galvanizovaná; 57/52mm-70/64.2mm	ks	20,000	35,00	700,00	
100	K	Pol55		Vrchné stuženie v tvare "plus" prechodné ; materiál: zliatina hliník alebo FE galvanizovaná;	ks	14,000	85,00	1 190,00	
D		D10	Montáž oplozenia:					5 990,00	
101	K	Pol56		Montáž oplozenia	Dielo	1,000	5 990,00	5 990,00	
D		D11	Spojovací materiál-súpis :					1 864,00	
102	K	Pol57		Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.),,	kus	8,000	5,00	40,00	
103	K	Pol58		Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,000	45,00	45,00	
104	K	Pol59		Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	kus	170,000	0,30	51,00	
105	K	Pol60		Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	30,000	0,30	9,00	
106	K	Pol61		Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	kus	240,000	0,20	48,00	
107	K	Pol62		Samoistiaca matica M6	kus	900,000	0,10	90,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová súčet
108	K	Pol63	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	900,000	0,40	360,00	
109	K	Pol64	krytka štvorcová na jakle-zátka	kus	100,000	0,40	40,00	
110	K	Pol65	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,000	4,00	180,00	
111	K	Pol66	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	kus	330,000	0,30	99,00	
112	K	Pol67	Lanko poplastované 4/5	m	350,000	1,00	350,00	
113	K	Pol68	Šponovák M6	kus	28,000	4,00	112,00	
114	K	Pol69	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,000	55,00	440,00	
D D12 OSTATNÉ: 29 975,60								
115	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	8,000	25,00	200,00	
116	M	348370001622.S	LED svetidlo 1x200W, IP66, 120 LED, 23400 lm, 4000 K, energetická trieda A0-A1	ks	4,000	160,00	640,00	
117	M	348370001622.S	Výložník na LED svetidlo	ks	4,000	55,00	220,00	
118	K	Pol70	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	1 000,00	1 000,00	
119	K	Pol71	Rozvádzač RO	ks	2,000	690,00	1 380,00	
120	K	Pol72	Istič PR/61 C10	ks	4,000	8,90	35,60	
121	K	Pol73	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,000	10,00	40,00	
122	K	Pol74	CYKY-J/3x1,5	m	25,000	1,60	40,00	
123	K	Pol75	FE galvanizovaný alebo výložník+T kus-komplet v. 2 m	ks	4,000	220,00	880,00	
124	K	Pol76	Revízna správa a PD	dielo	1,000	400,00	400,00	
125	K	Pol77	Podružný materiál	dielo	1,000	800,00	800,00	
126	K	Pol78	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,000	2 000,00	2 000,00	
127	K	Pol79	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	100,00	100,00	
128	K	936104212.S	Osadenie lavičky kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	4,000	25,00	100,00	
129	M	Pol80	Lavička s opěradlem délky 1,85 m, kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí M8, mm cité LME756r akátové dřevo, vrátane osadenia a betónových pätiiek	ks	4,000	630,00	2 520,00	
130	M	Pol81	Stojan na bicykle, oblúk z 18 mm ocelevej rúrky – eurokraft pro, rozmer 550/1850mm - na 6 bicyklov, vrátane osadenia a betónových pätiiek	ks	2,000	480,00	960,00	
131	M	Pol82	Vonkajší odpadkový kôš na triedený odpad s dreveným plášťom. Drevené laty sú 3x ošetrené lazúrou, ktorá chráni vonkajší nábytok pred UV žiarením a poveternostnými vplyvmi. Kôš má vyberateľné pozinkované vložky na odpad s objemom 65 l. Hmotnosť 80 kg. dodávané v zmontovanom stave. objem 3x 65 l rozmery 820 x 990 x 410 mm povrchová úprava práškovou farbou alebo žiarový zinok drevené laty 3x ošetrené lazúrou hmotnosť 80 kg	ks	1,000	850,00	850,00	
132	M	Pol83	Mobilné WC pre imobilných výška: 2200 mm šírka: 1600 mm hĺbka: 2250 mm váha: 126 kg objem nádrže: 250 l Príslušenstvo: protišmyková podlaha, vetranie, možnosť uzamknutia zvnútra, držiak na toaletný papier, automatické zatváranie dverí so zatváracou pružinou, stabilné rukoväte na 3 stranách, vešiak na oblečenie. Ľahko prístupné pre ľudí s invalidným vozíkom.	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
133	M	SO 02	Drevený altánok 5x5m, Tvorí ho masívne nosné stĺpy, jemne zdobené, s rozmermi 12x12 cm a výškou 220 cm. Záhradný altánok má celkovú výšku v štíte približne 300 cm. Priestor zdola medzi stĺpmi vyplňa drevené latkové zábradlie alebo vstup do altánku. Súčasťou altánku je aj založenie stavby. Odkvapový systém.	ks	1,000	14 510,00	14 510,00	
D D10 SO 03 DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA 12 147,21								
134	M	Pol84	Vstupná bránička; galvanizovaná; rozmer: 1800x1100mm; materiál: FE ; farba sivá-polovičný/dorazový	ks	2,000	890,00	1 780,00	
135	M	Pol85	Vstupná brána - dvojkridlová; galvanizovaná; rozmer: 1800x3000mm; materiál: FE ; farba sivá-polovičný/dorazový	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová súčet
136	K	131211101.S	Hĺbenie jám v horníbe tr.3 súdržných - rúčným náradím	m3	3,313	89,00	294,81	
137	K	338172112.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	53,000	9,00	477,00	
138	K	338172112.S	Osadenie podhrabových dosiek so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	53,000	8,00	424,00	
139	K	767911130.S	Montáž oplatenia zo zváraných dielcov, s výškou nad 1,8 m	m	121,000	28,00	3 388,00	
140	M	Pol86	Plotový panel 1.73/2.5m	ks	52,000	29,90	1 554,80	
141	M	Pol87	Stĺpiky na plot PVC 48mm - 250cm	ks	53,000	15,00	795,00	
142	M	Pol88	Podhrabová doska 20/249cm	ks	51,000	19,00	969,00	
143	M	Pol89	Úchyt stredový 48 PVC zelený	ks	159,000	3,10	492,90	
144	M	Pol90	Betónový úchyt panelu k stĺpiku 48/200mm	ks	53,000	8,90	471,70	